ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 699531-6 «0 внесении
изменений в статью 17.7 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях» (об усилении
ответственности за невыполнение законных требований
прокурора, следователя, дознавателя или должностного

лица, осуществляющего производство по делу об админи­
стративном правонарушении)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 699531-6 «0 внесении
изменений в статью 1 7. 7 Кодекса Российской Федерации об административ­
ных право нарушениях» (об усилении ответственности за невыполнение
законных требований прокурора, следователя, дознавателя или должностно­

го лица, осуществляющего производство по делу об административном
правонарушении).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 492-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин